miser cordia eius, sed nunc is utrum ^{designa} que uocabulum sub unatione habear. nec distat uulgo utrum laetariae. an exomologesin indicatur. supplicationes aut nomen quodam modo nunc ex gentilitate retinetur. pia feriae aut legitimae erant apud eos aut indictae. Indictae autem quia pauperes antiqua romanorum exconlatione sacrificabat. aut certe de bonis danatorum. unde supplicia dicunt ^{sh} facientis res dereb; executione doru fiebant. **EXPLICIT LIBER VI**

**INCIPIUNT CAPITULA LIBRI VII
DE DEO ET ANGELIS
DE HOMINIBUS PRAESAEPTIS
DE NOMINIBUS SCORPANTU
DE MARTYRIBUS CLERICIS
DE MONACHIS CETERISQUE FIDELIUM**

- I** De deo **NOMINIBUS;**
II De filio dei
III De spiritu sancto
III De eadem trinitate
V De angelis *na accepit*
VI De hominibus quodam praescriptio nominum
VII De patribus archiepiscopis
VIII De prophetis
VIII De apostolis
X De reliquis in euangelio nominibus
XI De martyribus
XII De clericis
XIII De monachis
 Ad supplicationes que fiebant de bonis pauperum supplicia.

XIII De ceteris fidelium nominibus
De deo
Beatus Hieronimus uir eruditissimus. & multarum linguarum peritus haec de nominibus interpretacione primus in latina lingua conuertit. Ex quibus; pro breuitate primis multis que sunt huic operi adiectis interpretacionibus; interponenda studui. Uocabulorum enim expositio satis indicat quid uelint intellegi. habent enim quaedam expressis causis nominum ratione. In principio autem decem nomina ponimus quibus; apud hebreos diuocatur; primum apud hebreos diuocatur et dicitur quodam in domino. *2^{us} no dei et*
 In etimologia eius experimentes chiroscid forte interpretacionis. Ideo quod nulla infirmitate opprimetur. sed fortis est & sufficiens ad omnia perpetrandam. Secundum nomen; heloiterium. eloe. quod utrumque; in latinum deus dicitur. Est autem nomen latinum ex greca appellacione trinitatis. nam deus grece. Theos. Theos dicitur idem amor. unde tractatum est nomen deus. quod deum colentibus; sit timor; deus autem proprius nomen est trinitatis. patris nens ad patrem & filium & spiritum sanctum ad quod trinitatem & reliqua quaedam in inferposita uocabula referunt; quarta